令和6年度 神戸市北区ふれあいバドミントン大会要項

1:主催 神戸市北区バドミントン協会

2:期日 令和7年1月19日(日) 9:00開会 9:00~受付

3:会場 北区文化センター(TeL078-593-1150)

4:区分 団体戦 (1チーム6~8人)※男女構成比制限なし

5: 競技方法 1チーム3ダブルスとして3~4試合行う予定(応募数により変更の可能性あり)

6:競技規則 現行の側日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定により行います。

ただし、ポイント数についてはショートゲームとする場合があります。

7:申込方法 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のメールアドレスまで送付してください。

【メール】sprit-maker-12@ezweb.ne.jp 神戸市北区バドミントン協会 立石 琢史

8:申込締切 2024年 12月 25日(水)必着(先着順)

9:参加料 団体申込/6,000円 個人申込(一般)/1,000円 個人申込(高校生以下)/700円

※個人申込の場合、チーム構成は本部に一任します

10:申込上の注意 a:組み合わせは協会に一任します

b: 当日朝までのメンバーチェンジは認めますので、

できるだけ棄権の無いようにお願いいたします

c:返信メールをもって受付完了とします。メール送信後、3日を経過しても

返信がない場合には必ず電話にて連絡をお願いいたします。

11:問い合わせ先 TEL080-3229-9506 立石

12:参加にあたっての注意点

※ 試合中の怪我などについて、応急処置は行いますが、 それ以上につきましては、一切の責任を負いません

- ※ 寒さ対策など、健康管理については十分注意してください
- ※ 組み合わせは、神戸市北区バドミントン協会に一任願います